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General Information

Description

.

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Essence Rybací bujónKnorr

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Tekutý rybací bujón. Pasterizovaný výrobok.

Legal Description

Symbols/Logos

Knorr logo

UFS logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie: koncentrovaný rybací bujón 64% hm. (voda, mlieté RYBACIE mäso 5% hm.), jedlá soľ, kvasničný extrakt, cukor, maltodextrín, sušená

cibuľa, sušená citrónová šťava, modifikovaný kukuričný škrob, zmes bylín a korenín (bobkový list, tymian, čierne korenie, semená feniklu), arómy

(z bieleho vína s alkoholom), zahusťovadlo (xantánová guma). Môže obsahovať mäkkýše a kôrovce. Bezgluténový.

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Portions/Doses/Uses 413 No. .

Volume 1000 ml

Volume 1 l 1 L e

Weight 1230 g .

Declarations

Property ConcentrationYes No UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. mg/kg����

Crustaceans and products mg/kg from Fish powder and Fish flavouring����

Molluscs and products mg/kg from Fish powder and Fish flavouring����

Egg/Egg products mg/kg����

Fish / Fish products mg/kg����

Peanuts/Peanut products mg/kg����

Soybeans/Soybean prods. mg/kg����

Milk / Dairy products mg/kg����

Nuts/Nuts products mg/kg����

Sesame Seeds and prods. mg/kg����

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kg����

Sulphite (<10mg/kg) mg/kg from White wine flavouring����

Celery mg/kg����

Mustard/Mustard products mg/kg����

Lupin and products mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance
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Property Yes No Comment

Hal-al ����

Kosher ����

Vegan contains Fish and Wine flavouring treated with Gelatine����

Ovo Lacto Vegetarian contains Fish and Wine flavouring treated with Gelatine����

Lacto Vegetarian contains Fish and Wine flavouring treated with Gelatine����

Gluten Free ����

Dietary - Guaranteed

Property Yes No Comment

Irradiation ����

Meat Meat acc. to 2001/101/EC����

Alcohol acc. to UL Guidelines 9/2012����

Foods Free from

NoteProperty Description

Claim 1 .

Claim 2 .

Claim 3 .

Claim 4 .

Claim 6 icon: No added MSG

Claim 7 icon: Gluten-free

Claim 10 icon: 1 L e

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

Mkg claim "For seasoning": Na doladenie chuti

Instructions

Instructions for Use

Návod na prípravu: Pokiaľ chcete vyladiť chuť Vašich pokrmov k dokonalosti použite tekutý KNORR Essence bujón na konci varenia.

Použite na teplú aj studenú kuchyňu: vývary, polievky, omáčky, dusené mäsá, dipy.

KNORR kuchári odporúčajú 20 g (1 polievková lyžica) na 1 liter hotového pokrmu. Pred použitím pretrepať.

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Nevystavujte priamemu slnečnému svetlu. Po otvorení spotrebujte do 3 mesiacov.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Nutrition

Nutrition Information

"Nutritional values per 100 as sold":

Výživové údaje na 100 g:

Energia

Tuky

   z toho nasýtené mastné kyseliny

Sacharidy

   z toho cukry

Vláknina

Bielkoviny

Soľ
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On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energy kJ kJ 282 

Energy kcal kcal 67 

Protein    -   g 7,8 

Carbohydrate    -   g 8,1 

Carbohydrate of which Sugars g 4 

Fat    -   g <0,5 

Fat of which SAFA g 0,1 

Fibre Dietary g 0,6 

Salt as NaCl g 20,5 

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Property Value

Serving Size 100 ml 

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Typical values Attribute UOM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving

Energy kJ kJ 8 9 9 

Energy kcal kcal 2 2 2 

Protein    -   g <0,5 <0,5 <0,5 

Carbohydrate    -   g <0,5 <0,5 <0,5 

Carbohydrate of which Sugars g <0,5 <0,5 <0,5 

Fat    -   g <0,5 <0,5 <0,5 

Fat of which SAFA g <0,1 <0,1 <0,1 

Fibre Dietary g <0,5 <0,5 <0,5 

Sodium    -   g 0,24 0,25 0,25 

Salt as NaCl g 0,6 0,63 0,63 

On Pack Nutr Data 1

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energy kJ 8400 <1 GDA

Energy kcal 2000 <1 GDA

Protein    -   50 <1 GDA

Carbohydrate    -   260 <1 GDA

Carbohydrate of which Sugars 90 <1 GDA

Fat    -   70 <1 GDA

Fat of which SAFA 20 <1 GDA

Fibre Dietary N/A GDA

Sodium    -   N/A GDA

Salt as NaCl 6 11 GDA

On Pack Nutr Data 2

Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions

www.ufs.com

Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,

Karadžičova 10, 821 08 Bratislava

(symbol of phone) 0850 123 850


